
III. SRT  RALLISPRINT 4. forduló: Zabar - Domaháza

Hely. R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba

1 1 Köböl Ferenc Valkó "Tibor" Gyula H/6 Mitsubishi EVO VI. 0:03:17,29 0:03:21,48 0:03:16,39 0:03:22,81 0:03:20,70 0:03:24,98 0:20:03,65

2 2 Korányi Péter Sárközi Péter H/6 Mitsubishi EVO 0:03:23,54 0:03:26,95 0:03:18,57 0:03:22,73 0:03:19,73 0:03:21,73 0:20:13,25

3 3 Bereczki imre Sarkadi Balázs H/6 Mitsubishi EVO VI. 0:03:27,46 0:03:33,82 0:03:23,89 0:03:29,79 0:03:22,28 0:03:25,48 0:20:42,72

4 7 Horváth Balázs Szeremlei Péter H/5 BMW M3 0:03:27,79 0:03:32,45 0:03:24,90 0:03:28,50 0:03:24,84 0:03:24,67 0:20:43,15

5 8 Köteles József Czinege Csaba H/4 Honda Civic VTI 0:03:32,18 0:03:34,89 0:03:30,96 0:03:32,26 0:03:28,96 0:03:34,15 0:21:13,40

6 12 Kreicsi Bálint Ivony Csaba H/4 BMW Alpina BMW cup 0:03:33,79 0:03:40,09 0:03:31,90 0:03:30,92 0:03:31,06 0:03:32,17 0:21:19,93

7 6 Kiss Zsolt Kissné Móricz Nóra H/5 VW Golf 0:03:36,29 0:03:37,70 0:03:31,89 0:03:36,42 0:03:29,51 0:03:33,29 0:21:25,10

8 14 Tompa Márk Budai Ádám H/3 Opel Corsa A 0:03:33,50 0:03:39,98 0:03:31,96 0:03:35,17 0:03:31,59 0:03:34,34 0:21:26,54

9 5 Oroszki Tamás Rigó Béla H/5 BMW E36 325i 0:03:23,96 0:04:28,01 0:03:23,59 0:03:38,60 0:03:21,21 0:03:22,04 0:21:37,41

10 11 Tokaji Tamás Wesselényi László H/5 BMW E36 325i BMW cup 0:03:39,48 0:03:41,98 0:03:31,78 0:03:35,46 0:03:32,59 0:03:41,26 0:21:42,55

11 22 Dávid István Nagy Tibor H/4 Peugeot 306 0:03:35,29 0:03:39,32 0:03:35,23 0:03:38,20 0:03:37,59 0:03:42,73 0:21:48,36

12 23 Tóth Tamás Gondi Csaba H/3 Honda Civic 0:03:39,68 0:03:44,79 0:03:39,60 0:03:42,54 0:03:37,00 0:03:39,96 0:22:03,57

13 15 Farkas Roland Kovács Tibor H/3 Lada 2101 Lada cup A 0:03:44,26 0:03:44,48 0:03:38,54 0:03:41,23 0:03:40,51 0:03:42,10 0:22:11,12

14 18 Mák Zsolt "Mákos" Szakács Gábor "Cuma" H/4 Opel Astra 2.0 0:03:48,04 0:03:47,40 0:03:41,17 0:03:42,45 0:03:36,54 0:03:39,95 0:22:15,55

15 21 Kocsis Nándor Simon György H/4 Lada 21074 Lada cup H 0:03:43,04 0:03:44,84 0:03:41,04 0:03:46,07 0:03:42,96 0:03:42,03 0:22:19,98

# 00. Keszthelyi Zoltán Szilassy Arnold Elıfutó Citroen Saxo 0:03:49,85 0:03:54,78 0:03:44,26 0:03:45,29 0:03:40,14 0:03:41,29 0:22:35,61

# 000. Bendegúz Geriszon Elıfutó VAZ 2101 0:03:44,29 0:03:49,76 0:03:44,14 0:03:46,79 0:03:52,70 0:03:54,28 0:22:51,96

16 17 Mihály Tamás Kıhegy István H/4 Opel Astra 2.0 0:03:47,96 0:03:51,53 0:03:45,92 0:03:51,79 0:03:47,54 0:03:47,90 0:22:52,64

17 26 Giczei Balázs Tar József H/2 Suzuki Swift Gti 0:03:50,65 0:03:52,73 0:03:47,23 0:03:51,32 0:03:51,14 0:03:50,60 0:23:03,67

18 25 Báttya Dzsoni H/2 Skoda Favorit 0:03:58,47 0:04:06,79 0:04:00,26 0:04:01,85 0:04:02,54 0:03:59,32 0:24:09,23

19 19 Kıhalmi Zsolt Karkus Tamás H/5 Audi 90 2.2 0:04:22,48 0:04:16,70 0:04:11,18 0:04:13,76 0:04:13,73 0:04:11,84 0:25:29,69

20 28 Szamkó Dávid Henyecz Norbert H/3 Lada Lada cup A 0:04:24,42 0:04:50,64 0:04:29,60 0:05:31,78 0:06:36,90 0:05:17,90 0:31:11,24

# 9 Szabó Barna Szabó Beatrix H/4 BMW E36 320i BMW cup 1:00:00,00 3600 0:03:48,20 0:03:40,46 0:03:43,46 0:03:34,20 0:03:36,48 1:18:22,80
# 29 Huszák Gergı Glázer Adrián H/3 Ford Fiesta 0:06:36,96 0:04:19,21 0:04:18,62 0:04:15,65 1:10:07,20 3600 1:00:00,00 3600 2:29:37,64
# 4 Orosz Sándor "Sanci" Fejes Attila "Carkillerz" H/6 Mitsubishi EVO III. 0:03:39,51 0:03:38,67 0:03:23,65 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 3:10:41,83
# 24 Hársi Attila Hársi Tamás H/3 Lada 2105 Lada cup A 0:04:02,79 0:04:30,07 0:05:12,35 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 3:13:45,21
# 0. Csegezi Ákos Varga Sándor Elıfutó Mitsubishi EVO VI. 0:03:42,10 0:03:48,23 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:07:30,33
# R/1 Szepesi Attila Tajti Bence Reklám Peugeot 306 S16 0:03:47,03 0:03:51,48 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:07:38,51
# 16 Sziklai Péter Gyenes Attila H/3 Skoda 130 LR 0:04:07,15 1:00:00,00 3600 0:03:51,67 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:07:58,82
# 20 Holics Gábor Bátyi Péter H/4 Lada 21074 Lada cup H 0:03:52,23 0:04:15,84 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:08:08,07
# 27 Nagy Ádám Petró Ákos H/2 Lada 2105 Lada cup A 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:04:14,07 0:04:09,70 4:08:23,77
# 13 Tóth Károly Bachát István H/4 Alfa 145 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00
# 10 Novák Balázs Jagadics Gábor H/5 BMW E36 325i BMW cup 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00

    Abszolút Végeredmények

www.csapassunk.hu
www.nadasdielektro.hu
Idımérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2011. június 19.



III. SRT  RALLISPRINT 4. forduló: Zabar - Domaháza

Hely. R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba

1 1 Köböl Ferenc Valkó "Tibor" Gyula H/6 Mitsubishi EVO VI. 0:03:17,29 0:03:21,48 0:03:16,39 0:03:22,81 0:03:20,70 0:03:24,98 0:20:03,65

2 2 Korányi Péter Sárközi Péter H/6 Mitsubishi EVO 0:03:23,54 0:03:26,95 0:03:18,57 0:03:22,73 0:03:19,73 0:03:21,73 0:20:13,25

3 3 Bereczki imre Sarkadi Balázs H/6 Mitsubishi EVO VI. 0:03:27,46 0:03:33,82 0:03:23,89 0:03:29,79 0:03:22,28 0:03:25,48 0:20:42,72

# 4 Orosz Sándor "Sanci" Fejes Attila "Carkillerz" H/6 Mitsubishi EVO III. 0:03:39,51 0:03:38,67 0:03:23,65 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 3:10:41,83

Hely. R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba

1 7 Horváth Balázs Szeremlei Péter H/5 BMW M3 0:03:27,79 0:03:32,45 0:03:24,90 0:03:28,50 0:03:24,84 0:03:24,67 0:20:43,15

2 6 Kiss Zsolt Kissné Móricz Nóra H/5 VW Golf 0:03:36,29 0:03:37,70 0:03:31,89 0:03:36,42 0:03:29,51 0:03:33,29 0:21:25,10

3 5 Oroszki Tamás Rigó Béla H/5 BMW E36 325i 0:03:23,96 0:04:28,01 0:03:23,59 0:03:38,60 0:03:21,21 0:03:22,04 0:21:37,41

4 11 Tokaji Tamás Wesselényi László H/5 BMW E36 325i BMW cup 0:03:39,48 0:03:41,98 0:03:31,78 0:03:35,46 0:03:32,59 0:03:41,26 0:21:42,55

5 19 Kıhalmi Zsolt Karkus Tamás H/5 Audi 90 2.2 0:04:22,48 0:04:16,70 0:04:11,18 0:04:13,76 0:04:13,73 0:04:11,84 0:25:29,69

# 10 Novák Balázs Jagadics Gábor H/5 BMW E36 325i BMW cup 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00

Hely. R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba

1 8 Köteles József Czinege Csaba H/4 Honda Civic VTI 0:03:32,18 0:03:34,89 0:03:30,96 0:03:32,26 0:03:28,96 0:03:34,15 0:21:13,40

2 12 Kreicsi Bálint Ivony Csaba H/4 BMW Alpina BMW cup 0:03:33,79 0:03:40,09 0:03:31,90 0:03:30,92 0:03:31,06 0:03:32,17 0:21:19,93

3 22 Dávid István Nagy Tibor H/4 Peugeot 306 0:03:35,29 0:03:39,32 0:03:35,23 0:03:38,20 0:03:37,59 0:03:42,73 0:21:48,36

4 18 Mák Zsolt "Mákos" Szakács Gábor "Cuma" H/4 Opel Astra 2.0 0:03:48,04 0:03:47,40 0:03:41,17 0:03:42,45 0:03:36,54 0:03:39,95 0:22:15,55

5 21 Kocsis Nándor Simon György H/4 Lada 21074 Lada cup H 0:03:43,04 0:03:44,84 0:03:41,04 0:03:46,07 0:03:42,96 0:03:42,03 0:22:19,98

6 17 Mihály Tamás Kıhegy István H/4 Opel Astra 2.0 0:03:47,96 0:03:51,53 0:03:45,92 0:03:51,79 0:03:47,54 0:03:47,90 0:22:52,64

# 9 Szabó Barna Szabó Beatrix H/4 BMW E36 320i BMW cup 1:00:00,00 3600 0:03:48,20 0:03:40,46 0:03:43,46 0:03:34,20 0:03:36,48 1:18:22,80
# 20 Holics Gábor Bátyi Péter H/4 Lada 21074 Lada cup H 0:03:52,23 0:04:15,84 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:08:08,07
# 13 Tóth Károly Bachát István H/4 Alfa 145 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00

    H/6. Kategória Végeredmények

    H/5. Kategória Végeredmények

    H/4. Kategória Végeredmények

www.csapassunk.hu
www.nadasdielektro.hu
Idımérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2011. június 19.



III. SRT  RALLISPRINT 4. forduló: Zabar - Domaháza

Hely. R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba

1 14 Tompa Márk Budai Ádám H/3 Opel Corsa A 0:03:33,50 0:03:39,98 0:03:31,96 0:03:35,17 0:03:31,59 0:03:34,34 0:21:26,54

2 23 Tóth Tamás Gondi Csaba H/3 Honda Civic 0:03:39,68 0:03:44,79 0:03:39,60 0:03:42,54 0:03:37,00 0:03:39,96 0:22:03,57

3 15 Farkas Roland Kovács Tibor H/3 Lada 2101 Lada cup A 0:03:44,26 0:03:44,48 0:03:38,54 0:03:41,23 0:03:40,51 0:03:42,10 0:22:11,12

4 28 Szamkó Dávid Henyecz Norbert H/3 Lada Lada cup A 0:04:24,42 0:04:50,64 0:04:29,60 0:05:31,78 0:06:36,90 0:05:17,90 0:31:11,24

# 29 Huszák Gergı Glázer Adrián H/3 Ford Fiesta 0:06:36,96 0:04:19,21 0:04:18,62 0:04:15,65 1:10:07,20 3600 1:00:00,00 3600 2:29:37,64
# 24 Hársi Attila Hársi Tamás H/3 Lada 2105 Lada cup A 0:04:02,79 0:04:30,07 0:05:12,35 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 3:13:45,21
# 16 Sziklai Péter Gyenes Attila H/3 Skoda 130 LR 0:04:07,15 1:00:00,00 3600 0:03:51,67 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:07:58,82

Hely. R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba

1 26 Giczei Balázs Tar József H/2 Suzuki Swift Gti 0:03:50,65 0:03:52,73 0:03:47,23 0:03:51,32 0:03:51,14 0:03:50,60 0:23:03,67

2 25 Báttya Dzsoni H/2 Skoda Favorit 0:03:58,47 0:04:06,79 0:04:00,26 0:04:01,85 0:04:02,54 0:03:59,32 0:24:09,23

# 27 Nagy Ádám Petró Ákos H/2 Lada 2105 Lada cup A 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:04:14,07 0:04:09,70 4:08:23,77

Hely. R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba

1 15 Farkas Roland Kovács Tibor H/3 Lada 2101 Lada cup A 0:03:44,26 0:03:44,48 0:03:38,54 0:03:41,23 0:03:40,51 0:03:42,10 0:22:11,12

2 28 Szamkó Dávid Henyecz Norbert H/3 Lada Lada cup A 0:04:24,42 0:04:50,64 0:04:29,60 0:05:31,78 0:06:36,90 0:05:17,90 0:31:11,24

# 24 Hársi Attila Hársi Tamás H/3 Lada 2105 Lada cup A 0:04:02,79 0:04:30,07 0:05:12,35 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 3:13:45,21
# 27 Nagy Ádám Petró Ákos H/2 Lada 2105 Lada cup A 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:04:14,07 0:04:09,70 4:08:23,77

    H/3. Kategória Végeredmények

    H/2. Kategória Végeredmények

    Lada cup A Kategória Végeredmények

www.csapassunk.hu
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Idımérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2011. június 19.



III. SRT  RALLISPRINT 4. forduló: Zabar - Domaháza

Hely. R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba

1 21 Kocsis Nándor Simon György H/4 Lada 21074 Lada cup H 0:03:43,04 0:03:44,84 0:03:41,04 0:03:46,07 0:03:42,96 0:03:42,03 0:22:19,98

# 20 Holics Gábor Bátyi Péter H/4 Lada 21074 Lada cup H 0:03:52,23 0:04:15,84 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:08:08,07

Hely. R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba

1 12 Kreicsi Bálint Ivony Csaba H/4 BMW Alpina BMW cup 0:03:33,79 0:03:40,09 0:03:31,90 0:03:30,92 0:03:31,06 0:03:32,17 0:21:19,93

2 11 Tokaji Tamás Wesselényi László H/5 BMW E36 325i BMW cup 0:03:39,48 0:03:41,98 0:03:31,78 0:03:35,46 0:03:32,59 0:03:41,26 0:21:42,55

# 9 Szabó Barna Szabó Beatrix H/4 BMW E36 320i BMW cup 1:00:00,00 3600 0:03:48,20 0:03:40,46 0:03:43,46 0:03:34,20 0:03:36,48 1:18:22,80
# 10 Novák Balázs Jagadics Gábor H/5 BMW E36 325i BMW cup 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00

    BMW Cup Kategória Végeredmények

    Lada cup H Kategória Végeredmények
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Idımérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2011. június 19.


